



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle
NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661
tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 mowakowski@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 05.10.2022r

SPZOZ . AZ . 2022 .32

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania na roboty budowlane związane z wykonaniem przegród przeciwpożarowych wraz z dostawą i montażem drzwi przeciwpożarowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2022.28,

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1,

Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami zestawienia ślusarki aluminiowej skrzydła czynne mają się otwierać na 180 stopni? Na rzutach wszystkie drzwi otwierają się do 90 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzwi mają otwierać się zgodnie z rzutami.

Pytanie 2,

Czy Zamawiający potwierdza, iż okno p.poż. musi spełniać wymagania izolacyjności cieplnej? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie jaki producent ślusarki aluminiowej pożarowej deklaruje uzyskanie współczynnika opisanego na zestawieniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że okno ppoż nie musi spełniać warunku technicznego U.

Pytanie 3,

W przedmiarze i dokumentacji projektowej brak rozwiązania dotyczącego zasilania elektrotrzymaczy i wskazania do jakich centralek p.poż. należy je włączyć. Prosimy o potwierdzenie czy jest to przedmiotem postępowania czy Inwestor wykona to we własnym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podpięcie do systemu elektrotrzymaczy w miejscach istniejących elektrotrzymaczy leży po stronie Wykonawcy. W przypadku drzwi z nowymi elektrotrzymaczami Wykonawca przygotuje tylko możliwość podłączenia ich do systemu.

Pytanie 4,

Czy Zamawiający potwierdza, iż drzwi należy wyposażyć w klamkę antywłamaniową kl.C? Jaki jest sens stosowania takich rozwiązań w przypadku gdy drzwi mają być w pozycji otwartej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga stosowania klamki kl. C.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończuło

Kierownik zamawiającego

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu

Rafał Nowakowski